1 fotocopiatore a colori per un 
periodo di 48 mesi da destinare alla sede di Via Duca degli Abruzzi, in Aosta, di cui al provvedimento 
del Direttore Generale n. 93/2021, prot. n. 9806/X/04 del 23 giugno 2021, per un importo 
complessivo pari ad euro 2.381,00 (duemilatrecentottantuno/00), comprensivo dell’IVA di legge; 

2. di dare atto che il funzionario incaricato della PPR dell’unità organizzativa Servizi patrimoniali e 

Informatici, Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi della legge n. 241 del 1990, e Responsabile

[...]

di nominare quale responsabile dell’istruttoria amministrativa il Dott. Gianni Marra, funzionario 
dell’Ufficio Sistemi Informatici e Gestione documentale della Direzione Generale di Ateneo; 

4. di autorizzare, per le finalità di cui al punto 1, la spesa complessiva di euro 2.381,00 

(duemilatrecentottantuno/00), comprensiva di tutti gli oneri e dell’IVA di legge al 22%, a valere sulla 
voce del piano dei conti di contabilità analitica CA.04.02.05.01.02 – Noleggi e spese accessorie, dell’Unità 
Analitica UA.VDA.RDIF.PPR del budget autorizzatorio per l’esercizio 2025